[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 июля 2017 года  № 792
р.п. Октябрьский

О внесении  изменений в план проведения проверок граждан в целях муниципального земельного контроля на 2017 год
В соответствии  со статьями 71.1 и 72 Земельного кодекса Российской Федерации» администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план проведения проверок граждан в целях муниципального земельного контроля на 2017 год,  утвержден постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» № 1003 от 21 декабря 2016 года следующие изменения: в пункте 7 местонахождение физического лица и места фактического осуществления деятельности физического лица, в преамбуле слова «МО «Ростовско-Минское», д. Стешевская, д.20» заменить словами «МО Ростовско-Минское», д. Стешевская, д.18».
2. Заинтересованным сторонам внести изменения в земельно-учетные документы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                   С.А. Молчановский